Prefeitura Municipal de Icém
ES.fADO DE sio PAULO

LEI Nº 371 DE 03 DE OUTUBRO DE lo967 0-

-Dispoe sôbre abertura de um cr~dito especial no va-
lôr de NCR$0836,57=(oitouentos, trinta e seis cru-I
zeiros n6vos, cincoenta e sete centavos).,-

GERALDO GONÇALVES, Prefeito Municipal de Ic~m, Es-
tado de são Paulo, no uso de suas atribuições le-I
gais, FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e
êle promulga a seguinte lei:-

Artigo 12 - Fica aberto na Contadoria Municipal um cr~dito esp~
cial no v~er de NCR$o836,57=(oitoventos, trinta e
seis crUzeiros n6vos, cincoenta e sete centavos), I
destinado ao pagamento do par~elamento da cO~fição/
de divida da ltQuota de Previdência Social" no cor-ren
te exercicioo-

Artigo 22 - O cr~dito aberto ho artigo anterior, será coberto /
com o Superavit verificado na arrecadação da fontel
de Receita da Rubrica do Impôsto de eircu1ação de 1
],flercadorias0-

. . -Artigo 32 - Esta lei entrará em vlgor na data de sua pub1icaçaoo

Artigo 42 - Revmgam-se as disposições em contrário.-
GABINETE DO PREF1EITO, de 1.9670-

• -J:i. S
prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal de
Ic~m e, afixado no lug~ de costume em data suprao-

~V~ Sêêi'~e~~ ssao